2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Суздальский район

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЕЦКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 31.12.2015

№  59
	О   внесении изменений в   решение     Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое сельское поселение  от 25.12.2014 № 66 «О  бюджете Селецкого сельского поселения на 2015 год»

В соответствии с Положением ««О бюджетном процессе в муниципальном образовании Селецкое сельское поселение» и Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования Селецкое  р е ш и л:

               1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое  от 25.12.2014 № 66 «О  бюджете Селецкого сельского поселения на 2015 год»:

  1.1. Статью 1 решения  изложить в следующей редакции:

Статья 1. Основные характеристики местного бюджета на 2015 год.

Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2015 год:

          1.1. Прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета  в сумме 41333,7 тыс.рублей;

          1.2. Общий объем расходов местного бюджета в сумме 41333,7 тыс.рублей;

          1.3. Прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 2000,0 тыс.рублей;

          1.4. Верхний предел муниципального долга администрации  муниципального образования Селецкого сельского поселения на 1 января 2015 года в сумме 5221,4 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям администрации  сельского поселения 0.

 1.5. Предельный объем муниципального долга на 2015 года в сумме 7221,4 тыс. рублей.

          1.6.Предельныцй объем бюджетных ассигнований по обслуживанию муниципального долга на 2015год в сумме 543,9 тыс.рублей

          1.2. Приложения № 1, 4, 5, 6 к решению Совета народных депутатов от 25.12.2014  № 66 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,  4, 5, 6 к настоящему решению.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава муниципального образования Селецкое,

председатель Совета народных депутатов

                                           Г.М. Вербицкая